令和元年 8月2日
一社）兵庫県理学療法士会
神戸（西）支部会員各位
一社）兵庫県理学療法士会
神戸（西）支部長
大門　守雄
[bookmark: _GoBack]神戸(西)支部研修会のお知らせ

拝啓　時下、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は当支部の活動に格別なるご高配を賜り、誠に有難うございます。
さて、この度下記の日程にて支部主催による研修会を開催する運びとなりましたので、お知らせ致します。先生方のご参加をお待ちしております。
敬具

記

内容　：　「体性感覚伝導路の神経解剖学」

日　時　： 令和元 年 10月1１日（金）　19：00～21：00
　　　　　 場　所　： 兵庫県立リハビリテーション中央病院　２階　研修ホール
　　　　　 〒651-2181　神戸市西区曙町1070
　　　　　 Tel:078-927-2727

講　師　： 神戸大学大学院保健学研究科
荒川　高光　先生

＊本研修会では生涯学習ポイントの認定はありません。
以上

お問い合わせ

兵庫県立リハビリテーション中央病院
　　　　リハビリ療法部　大門守雄
　　　　　　　　　　　　 　　〒651-2181　神戸市西区曙町1070
　　　　　　　　　　　 　　　Tel:078-927-2727  Fax:078-925-9203